[image: image1.png]

2

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	30.03.2012

	№
	140

	пгт Даровской

О внесении изменений в решение                                                                          Даровской районной Думы от 28.08.2009 № 364
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ), статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ), статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 01.12.2011 № 102-ЗО), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009        № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 19.01.2012 № 82), Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Даровской районной Думы от 28.08.2009 № 364 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Даровского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Даровского района Кировской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В наименовании Решения слова «муниципальные служащие Даровского района Кировской области обязаны» заменить словами «муниципальные служащие обязаны».

1.2. В разделе I «Должности муниципальной службы Даровского района Кировской области» Перечня должностей муниципальной службы Даровского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного Решением, слова «к высшей и главной группам» заменить словами «к высшей, главной и ведущей группам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

 26.03.2012 10:01:22 D:\ДУМА\2012 год\30.03.2012\О внесении изменений в Перечень МС, представляющих сведения.doc
26.03.2012 10:01:55 D:\ДУМА\2012 год\30.03.2012\О внесении изменений в Перечень МС, представляющих сведения.doc

[image: image1.png]